
Uudenmaan Yrittäjien syyskokous 1.12.2010 
 
KANNANOTTO  
 
 
Tarvitsemme lisää yrittäjiä 
 
Uudenmaan Yrittäjien syyskokous 1.12.2010 keskusteli yrittäjyydestä, yrittäjien eläkkeelle jäämisestä ja 
uuden yrittäjäsukupolven löytämisestä. 
 
Seuraavien viiden vuoden aikana peräti 50 000 yrittäjää ja yritystä aikoo lopettaa toimintansa tai myydä 
liiketoimintansa. ”Haaste on valtava. Tarvitsemme uuden yrittäjäsukupolven korvaamaan eläkkeelle 
siirtyviä yrittäjiä. Hienoa on, että yrittäjyyteen suhtaudutaan yhä myönteisemmin uravaihtoehtona”, toteaa 
Uudenmaan Yrittäjien vastavalittu uusi puheenjohtaja Kari Järvenpää. 
 
Samoihin johtopäätöksiin on päätynyt konsulttiyritys McKinsey & Company (Kauppalehti 26.11.), joka 
esittää, että Suomeen on saatava 100 000 – 150 000 yksityisen sektorin työpaikkaa lisää vuoteen 2020 
mennessä. Muuten Suomea voi uhata vakava velkaantuminen ansiotulojen vähenemisen takia.  
 
Uudenmaan Yrittäjät pyrkii osaltaan vastaamaan haasteisiin. Uudenmaan Yrittäjät haastaa vuosittain 
alueen peruskoululaiset pohtimaan yrittäjyyttä uravaihtoehtona Yki‐kirjoituskilpailussa. Kisaan osallistuu 
satoja koululaisia. Uudenmaan Yrittäjien yrittäjyyskasvatusrahaston stipendillä palkitaan vuosittain yksi tai 
useampi henkilö, jotka ovat edistäneet työllään yrittäjyyskasvatusta ja Vuoden nuoren yrittäjän valinnalla 
nostetaan esiin menestyksellisesti yritystoiminnan aloittaneita ja yritystoimintaa pyörittäviä nuoria yrittäjiä.  
 
Euroopan Unionin alueiden komitea on valinnut Uudenmaan vuoden 2012 Eurooppalaiseksi 
yrittäjyysalueeksi. Vuoden teemaksi on valittu ’Nuori yrittäjä’. Uusmaalaiset toimijat tulevat järjestämään 
monipuolisena toimintaa, jolla kerrotaan yrittäjyyden merkityksestä erityisesti nuorille. Nuoria yrittäjiä 
kannustetaan verkostoitumaan ja kasvattamaan yritystoimintaansa.  
 
Uudenmaan Yrittäjien syyskokous haastaa kaikki toimijat Jorma Ollilan johtaman Suomi‐brändityöryhmän 
hengessä toimiin uuden yrittäjäsukupolven rakentamiseksi. 
 

• Uudenmaan Yrittäjät haastaa jokaisen uusmaalaisen tarkastamaan yrittäjyystietoutensa. Tiesitkö, 
että pk‐yrittäjät ovat luoneet viimeisen kymmenen vuoden aikana valtaosan Suomen uusista 
työpaikoista ja taantuman aikana pitäneet odotettuakin enemmän työntekijöistään kiinni 

• Uudenmaan Yrittäjät haastaa vanhemmat keskustelemaan lastensa ja nuortensa kanssa siitä, mistä 
raha tulee 

• Uudenmaan Yrittäjät haastaa nuoret rohkeasti viemään hyviä ideoita käytännön toiminnaksi 
kouluissa, harrastuksissa ja vapaa‐ajallaan . Aloitteellisuus ja aktiivisuus on yrittäjyyden perusta 

• Uudenmaan Yrittäjät haastaa toisen asteen opettajat tutustumaan yrittäjyyteen 
ruohonjuuritasolla.  Paikalliset yrittäjäyhdistykset järjestävät mielellään erilaisia opettajien ja 
yrittäjien kohtaamisia 

• Uudenmaan Yrittäjät haastaa yrittäjät perehdyttämään nuoria yritystoimintaan yhteistyössä 
oppilaitosten kanssa ja selvittämään mahdollisuutensa nuorten työllistämiseen esimerkiksi Sanssi‐
kortin avulla 

• Uudenmaan Yrittäjät haastaa alueensa kunnat ottamaan käyttöön yritysvaikutusten arvioinnin 
osaksi kaikkea päätöksentekoaan. Kunnat kantavat osan vastuusta hyvin toimivien markkinoiden 
syntymisessä ja  ylläpitämisessä (mm. hankintakäytäntöjensä kautta ) 
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